
Zarządzenie Nr 30/2011
Burmistrza  Szydłowca

z dnia 21.03.2011r.

w sprawie : wprowadzenia aneksu nr 1 do  Zarządzenia Burmistrza  Szydłowca nr 83/2010,   z dnia 
02.09.2010 roku, w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości dla realizowanego projektu pn.:
„ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z tłoczniami ścieków sanitarnych w miejscowości  
Szydłówek gmina Szydłowiec  ”, w ramach o przyznanie pomocy Nr 00027-6921-UM0700192/09  
RW.II./ES/0219.5-171/09 w dniu 25.05.2010r. 

Na podstawie art.10 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r  (tj. Dz.U.Nr 121,poz.591), 
tekst jednolity z dnia 27 marca 2002r.( Dz.U.Nr76, poz.694 z późniejszymi zmianami ) oraz 
w oparciu o  rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 05 lipca  2010r. w sprawie szczególnych 
zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa ,budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego,jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej  ( Dz.U.Nr 128, poz. 861 ) i szczególnych ustaleń zawartych w ustawie 
z dnia 27 sierpnia 2009roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr157,poz.1240 z późn.zm.), 
Burmistrz Szydłowca zarządza, co następuje :

§ 1
 1. zmienia się § 6 pkt.4, który  otrzymuje brzmienie :
 Do dokonywania ewidencji zdarzeń gospodarczych w trakcie realizacji projektu ustalam 
następujące wyodrębnione konta księgowe dla: Budżetu Gminy Szydłowiec  Organu:

„133  -   Rachunek  budżetu gminy  ", 
„133  -   Rachunek budżetu wyodrębniony dla projektu – śr. krajowe /refundacja 
„223  -   Rozliczenie wydatków budżetowych dla projektu
„901  -   Dochody budżetu z podziałem odpowiedniej podziałki klasyfikacji budżetowej
„902  -   Wydatki budżetu z podziałem odpowiedniej podziałki klasyfikacji budżetowej

Konta dla jednostki Urząd Miasta Szydłowiec :

„ 080   -     Inwestycje (środki trwałe w budowie) ewidencja dla zadania,
„ 101  -      Kasa
„ 130  -      Rachunek bieżący jednostki  ”  
„ 130  -      Rachunek bieżący jednostki  ”  dla projektu – śr.krajowe /refundacja
„ 201  -      Rozrachunki – z wyodrębnieniem konta dla prowadzenia ewidencji rozrachunków 
kontrahentów uczestniczących  przy realizacji projektu, konto dla projektu ”d”
„ 223 -       Rozliczenie wydatków budżetowych  dla projektu

„ 240 -       Pozostałe rozrachunki 

Konta pozabilansowe:
„ 983 -  Zaangażowanie wydatków z udziałem środków europejskich roku bieżącego



„ 998  - Zaangażowanie wydatków  budżetowych roku bieżącego
   

Pozostałe konta i ich funkcjonowanie zgodnie z obowiązującymi planami kont dla budżetu i 
jednostki.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma odpowiednio zastosowanie począwszy od 
dnia 01 stycznia 2011 roku.

                                                                        Burmistrz Szydłowca

                                                             Andrzej Jarzyński

Sporządził:
Marzena Karlikowska


